
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz okreśłenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów poszczególnych sołectw wyznacza się sołtysów tych sołectw zgodnie z załącznikiem.

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10% zainkasowanych i terminowo przekazanych do 
urzędu opłat.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/54/2015 Rady Gminy Buczek z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 4008D720-E268-48EC-AFA3-91695D5AB499. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/37/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Inkasenci pobierajacy opłaty za gospodarowanie odpadami komunlanymi na terenie Gminy Buczek

1) Sołtys - Sołectwa Bachorzyn;

2) Sołtys - Sołectwa  Brodnia;

3) Sołtys - Sołectwa Buczek;

4) Sołtys - Sołectwa Czestków A;

5) Sołtys - Sołectwa Czestków B;

6) Sołtys - Sołectwa Czestków F;

7) Sołtys - Sołectwa Grzeszyn;

8) Sołtys - Sołectwa Gucin;

9) Sołtys - Sołectwa Józefatów;

10) Sołtys - Sołectwa Kowalew;

11) Sołtys - Sołectwa Luciejów;

12) Sołtys - Sołectwa Malenia;

13) Sołtys - Sołectwa Sowińce;

14) Sołtys - Sołectwa Sycanów;

15) Sołtys - Sołectwa Wola Bachorska;

16) Sołtys - Sołectwa Wola Buczkowska.

Id: 4008D720-E268-48EC-AFA3-91695D5AB499. Podpisany Strona 1




